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Määräaikaisen projektikoordinaattorin tehtävän täyttäminen Interreg Pohjoinen -ohjelman 
Battery Region -hankkeeseen 

92/01.01.00/2021 

 

Selostus asiasta 

Pohjois-Pohjanmaan liittoon haettiin määräaikaista projektikoordinaattoria ajalle 1.4.2021–
30.9.2022 työvoimahallinnon mol.fi -sivustolla. Hakemusten viimeinen jättöpäivä oli 28.2.2021 klo 
12. 

Projektikoordinaattorin määräaikaisen tehtävän kelpoisuusehtona oli soveltuva 
korkeakoulututkinto. Tehtävään edellytettiin lisäksi TKI-toiminnan, koulutustoimen ja 
elinkeinoelämän tuntemusta. Lisäksi arvostettiin yhteistyökykyä, verkostoitumistaitoja sekä 
erinomaista ruotsin ja englanninkielen taitoa. 

Määräaikaan mennessä saapui 9 hakemusta. Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista (9) valittiin 
haastatteluun 5 henkilöä. Haastatteluun kutsuttiin FM Jaana Määttä, FT Sari Närhi, FT Heikki 
Ollila, HTM Anne Paavonaho ja KTM Tarja Puutio. Haastattelut suoritettiin 9.3.2021. 
Haastattelijoina toimivat kehitysjohtaja Tiina Rajala sekä aluekehityspäällikkö Heikki Ojala. 
Haastattelussa pyrkimyksenä oli selvittää hakijoiden osaamista ja kokemusta 
projektikoordinaattorin tehtävänkuvaan liittyvistä tehtävistä sekä hyviä suullisia ja kirjallisia taitoja 
ruotsiksi ja englanniksi sekä henkilökohtaista soveltuvuutta tehtävään. Haastattelijat päätyivät 
yksimieliseen ratkaisuun avoinna olevan tehtävän täyttämisestä. 

Projektikoordinaattorin tehtävään esitetään filosofian tohtori Heikki Ollilaa Oulusta. Hän on 
suorittanut filosofian tohtorin tutkinnon 2005, pääaineena epäorgaaninen kemia sekä AMK 
insinöörin tutkinnon 2018 pääaineena energiatekniikka. Esitystä perustellaan sillä, että Heikki 
Ollilalla on koulutuksensa, työkokemuksensa sekä haastattelussa esille tulleiden ominaisuuksiensa 
ja näkemystensä perusteella hyvät edellytykset toimia Batteri Region hankkeen 
projektikoordinaattorina. 

 

Päätösoikeusperuste 

Pohjois-Pohjanmaan liiton hallintosääntö 12 §. 

 

Kehitysjohtajan esitys 

Esitän, että avoinna olleeseen määräaikaiseen projektikoordinaattorin tehtävään valitaan filosofian 
tohtori Heikki Ollila. Hänen koulutuksensa, monipuolinen työkokemuksensa sekä haastattelussa 
ilmenneet verkostoitumis- ja yhteistyötaidot, TKI- ja yrityselämän tunteminen sekä kielitaitonsa 
soveltuvat erinomaisesti Battery Region projektikoordinaattorin tehtävään. 
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Päätös 

Päätän, että Pohjois-Pohjanmaan liiton projektikoordinaattorin määräaikaiseen tehtävään valitaan 
filosofian tohtori Heikki Ollila Oulusta. Tehtävän aloittamisesta sovitaan erikseen. Tehtävässä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 

 

Pauli Harju 

Maakuntajohtaja 


